REQUERIMENTO N°           DE 2022
(Da Sra. Adriana Ventura e outros)

Requer  inclusão,  como
coautores  do  PL  561/2022,  os
deputados  e  deputadas  signatários
deste requerimento.

Senhor Presidente,

Nos termos regimentais, requeremos a Vossa Excelência a inclusão

como coautores do PL 561/2022, que permite a emissão de orientações com

vistas à harmonização de entendimentos sobre a lei de acesso informação

em  nível  nacional,  dos  deputados  e  deputadas  signatários  deste

requerimento.

     Sala das Sessões,      de março de 2022.

De acordo:

Deputada ADRIANA VENTURA
NOVO/SP

*C
D2

24
88

95
42

00
0*

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Adriana Ventura e outros
Para verificar as assinaturas, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD224889542000

RE
Q

 n
.4

28
/2

02
2

Ap
re

se
nt

aç
ão

: 2
5/

03
/2

02
2

13
:5

7
- M

es
a

Requerimento
(Da Sra. Adriana Ventura )

R e q u e r  i n c l u s ã o ,  c o m o

coautores do PL 561/2022, os deputados e

deputadas signatários deste requerimento.

Assinaram eletronicamente o documento CD224889542000, nesta ordem:

 1  Dep. Adriana Ventura (NOVO/SP)

 2  Dep. Gilson Marques (NOVO/SC)

 3  Dep. Tiago Mitraud (NOVO/MG)

CÂMARA DOS DEPUTADOS
Infoleg - Autenticador

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Adriana Ventura e outros
Para verificar as assinaturas, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD224889542000

RE
Q

 n
.4

28
/2

02
2

Ap
re

se
nt

aç
ão

: 2
5/

03
/2

02
2

13
:5

7
- M

es
a